Te autem faciente eleemosynam, nesciat sinistra tua quid faciat dextera tua. *Matth. 6. 3*

Et quicumque potum dederit uni ex minimis istis calicem aquae frigidae tantum in nomine discipuli, amen dico vobis, non perdet mercedem suam. *Ibid. 10. 42*

Si vis perfectus esse, vende quae habes, & da pauperibus, & habebis thesaurum (ma- gnum) in caelo: & veni, sequere me. Matth. 19. 21

Elurivi enim, & dedistis mihi manducare: sicut, & dedistis mihi bibere, &c. ibid. 25. 35.

Quae contra dicitur: Qui habet duas tunicas, det (unam) non habenti: & qui habet escas, similiter faciat. Luc. 3. 11. Cap. 6. 35. Jacob. 2. 15.

Dare eleemosynam: & ecce omnia munda sunt vobis. ibid. 11. 41.

Vendite quae possidetis, & date eleemosynam. ibid. 12. 33

Cum facis convivium, voca pauperes, debiles, claudos, & caecos: & beatus eris, quia non habent retribuere tibi: retribuetur enim tibi in resurrectione iustorum. ibid. 14. 13.

Stans autem Zachaeus, dixit ad Dominum: Ecce dimidium honorum meorum, Domine, do pauperibus: & si quid aliquem defraudavi, reddo quadruplum. ibid. 19. 8. & Act. 9. 39. 11. 29.

Vir autem quidam erat in Caesarea nomine Cornelius, Centurio cohortis quae dicitur Italica, religiosus, ac timens Deum cum omni domo sua, faciens eleemosynas multis plebi. Act. 10. 1.

Beatus est magis dare quam accipere. Cap. 20. 35. Rom. 12. 8. 15. 26.

De collectis autem quae sunt in sanctos, sicut ordinavit Ecclesiis Galatia, ita & vos facite. 1. Cor. 16. 1.

Beneficentia autem & communio nolite oblivisci: talibus enim hostiis promeretur Deus. Hebr. 13. 16.

Qui habuerit substantiam hujus mundi, & viderit fratrem suum necessitatem habere, & clausit viscera sua ab eo, quomodo caritas Dei manet in eo? 1. Joan. 3. 17. id. Jacob. 2. 15.

Miserordiam vobis, & non sacrificium. Osee 6. 6. id. Matth. 9. 13.

Facere eleemosynam ne despicias. Eccl. 7. 10.

Et disperdat de terra memoria eorum, pro eo quod non est recordatus facere misericordiam. Psal. 108. 15. ibid. 111. 5.

Si multum tibi fuerit, abundanter tribue: si exiguum tibi fuerit, etiam exiguum libenter impertiri stude. Praemium enim bonum tibi thesaurizas in die necessitatis. Tob. 4. 9.

Alii dividunt propria, & ditiores fiunt; alii rapiunt non sua, & semper in egestate sunt. Prov. 11. 24.

Ignem ardentem extinguit aqua, & eleemosyna restitit peccatis. Eccl. 7. 33.

Honora Dominum de tua substantia, & de primitiis omnium frugum tuarum da eis: (dando pauperibus) Et implebuntur horrea tua saturitate, & vino torcularia tua redundabunt. Prov. 3. 9.